[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 20 от 18 апреля 2013 года
Об отчёте Мэра города Волгодонска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, в том числе о решении вопросов, поставленных Волгодонской городской Думой в 2012 году

Заслушав и обсудив отчет Мэра города Волгодонска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, в том числе о решении вопросов, поставленных Волгодонской городской Думой в 2012 году, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Признать работу Мэра города Волгодонска, Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска в 2012 году удовлетворительной.
2.
Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Волгодонской городской Думы

П.П. Горчанюк
Проект вносит

Мэр города Волгодонска